Messina — “Lavori occorrenti per la realizzazione di una strada "Via di Fuga" complementare alla 

viabilita esistente di collegamento tra la S.S. 114 ed il villaggio Santo Stefano Briga del Comune 

di Messina” - Comune di Messina, Codice Caronte SI_1_22503, dell’importo di € 492,74 

(quattrocentonovantadue/74) spettante al Direttore dei lavori per I’esecuzione delle indagini 

Dott. Geol. Carmelo Gioé per I'attivita svolta, come gia specificato nelle premesse, da versare sul 

conto della Tesoreria Unica n. 0064422 intestato al Comune di Messina, intrattenuto presso la